
     

PRESSRELEASE GEFLE OPEN 2008 
 
Den 5-6 juli 2008 arrangerar Gefle Frisbee Disc Club en deltävling på Svenska Mästerskapstouren i Discgolf 
(SMTD) 2008. Tävlingen heter Gefle Open och är en av fem SM-deltävlingar. Deltagarna är 90 till antalet och 
kommer ifrån Sverige, Norge och Finland. 

Tävlingen 
Gefle Open kommer att spelas på Valls Herrgårds 18-håls discgolfbana 
som är vackert belägen vid Regementsparken och Stora Vall i Gävle. 
Området består av både park- och skogsmiljö. Banan invigdes så sent so
2007 men 

m 
har redan fått toppbetyg av Discgolfguide.se som klassific

discgolbanor över hela Sverige. 
erar 

ör 

nior. 

 
Deltagarna kommer att spela två rundor á 18 hål på lördagen och en 
runda á 18 hål på söndagen. Därefter blir det semifinal om nio (9) hål f
de bästa i respektive klass. Finalerna spelas med de fyra första i varje 
klass. Antalet klasser är fyra till antalet med de flesta deltagarna i den 
öppna klassen (Open). De andra klasserna är Master, Dam och Herrju
 
Vi har den stora äran att i vår tävling ha med Christian Sandström som är regerande 
Europamästare i discgolf, innehar längdvärldsrekordet på 250 meter med mycket mera. 
Vi har även med Birgitta Lagerholm som bl a blev damvärldsmästare år 2004. Observera 
att Birgitta kommer att spela i Open och inte i damklassen. Andra deltagare att nämna 
Linus Åström, juniorvärldsmästare 2005, och Oscar Stenfelt som är en framtidsman 
att se upp med

är 

.  

Vad är discgolf? 
Discgolf, eller frisbeegolf, är en variant av golf som spelas med en disc (frisbee), där 
målet är att sätta discen i en för ändamålet avsedd korg med minsta möjliga antal kast. 

Den moderna discgolfkorgen är tillverkad av metall och har kedjor för att få discen att stanna upp, samt en 
korg under kedjorna, för att samla upp discarna i. Ett hål är avslutat när discen ligger kvar i denna korg. Denna 
typ av korg sågs första gången 1976. Discgolf är en snabbt växande sport i världen och det inte utan 
anledning. Den är lätt att börja med men samtidigt mycket svår att behärska. Den är lättillgänglig (om en bana 
finns i närheten) och billig (utrustningen är billig och det är gratis eller förhållandevis billigt att spela på 
banorna). Man kan spela tillsammans med andra eller mot sig själv. Framförallt är det en utmanande och rolig 
(och ibland frustrerande) sport. 
 
Källor: Wikipedia >> och Discgolfsweden.se >> 

PRESSANSVARIG 
Jonas Garnäs 
Mobil: 070-632 39 53 
E-post: jonas.garnas@geflefrisbee.com  
Tävlingens webbplats: http://www.geflefrisbee.com/gefleopen/2008/  
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